
CURRICULUM VITAE

2023

2018

2015

2013

2011

2010

2007

2004

2003

2003

2001

1998

1995

1993

1992

1987

1983

Chef for PLA, Udviklings- og Planlægningsstaben, Forsvarskommandoen
Oberst

Chef for PLU, Udviklings- og Planlægningsstaben, Forsvarskommandoen
Oberst

Chief Operations Officer ved UNMIL i Liberia
Oberst

Chef for 2. Brigade
Oberst

Militærrådgiver ved Danmarks faste repræsentation til NATO
Oberstløjtnant

Chef I Livgarderbataljon
Oberstløjtnant

NK Danske Bataljon KFOR hold 8
Oberstløjtnant

Sagsbehandler 7. KT/3. AFD, Forsvarsministeriet
Major

Lærer, Faggruppe Landoperationer, Forsvarsakademiet
Major

Sagsbehandler, PSU5 i Forsvarskommandoen
Kaptajn

Chef for 3/I MOTINFKMP, Den Kongelige Livgarden
Kaptajn

NK 3/I MOTINFKMP, Den Kongelige Livgarden
Kaptajn

Geledtjeneste ved Den Kongelige Livgarde
Premierløjtnant

Kadetofficer ved Slesvigske Fodregiment 
Menig

Ulrich Johan Hellebjerg

Chef for Operationsstaben
Generalmajor

22. oktober 1964

	










CHEF FOR OPERATIONSSTABEN



Kommandør af Dannebrogsordenen 

Hæderstegnet for god tjeneste ved hæren, 25 år 

NATO medalje, Kosovo

United Nations Mission in Liberia (UNMIL) 

Forsvarets medalje

Médaille de la Défense Nationale, Sølv

Das Ehrenkreuz der Bundeswehr, Guld

Officersgrunduddannelse, på Hærens Officersskole 

Videregående Officersuddannelse på Hærens Officersskole

Operativ Føringsuddannelse I på Hærens Officersskole

Stabskursus II på Forsvarsakademiet

UN Senior Leaders Course

Higher Command and Staff Course, UK

MILITÆR UDDANNELSE

DEKORATIONER

1984 - 1987

1990 - 1992

1997 - 1998

1999 - 2001	

2013

2017

Næstkommanderende for Den danske Bataljon i Kosovo

Chief Operations Officer ved UNMIL i Liberia

UDSENDELSER
2003 

2010 

CHEF FOR OPERATIONSSTABEN


